
Министерство просвещения Российской Федерации
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Армавирскии государственный педагогический университет»

«01» апреля 2024 г.

П Р И К А З

г. Армавир

№ 554-ст

Об утверждении расписаний государственных аттестационных испытаний

соответствии с п. 33 Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры 
утвержденным приказом Минобрнауки России от 29 июня 2015 г. № 636 (в 
действующей редакции), а также в соответствии с п. 2.33 Положения о 
государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 
о разования  ̂программам бакалавриата и программам магистратуры в ФГБОУ ВО 
«Армавирский государственный педагогический университет» (СМК-П-2-234-05-20

П Р И К А З Ы В А Ю :

1) утвердить расписания государственных аттестационных испытаний и
предэкзаменационных консультаций (далее -  расписание) на 2024 год по основным
профессиональным образовательным программам бакалавриата и магистратуры
реализуемым в соответствии с федеральными государственными образовательными
стандартами высшего образования по очной, заочной формам обучения согласно 
приложениям 1-19;

2) и.о. начальника управления академической политики и контроля 
директорам институтов, деканам факультетов обеспечить своевременное доведение 
расписании до сведения обучающихся, председателей, членов государственных 
экзаменационных комиссий, членов апелляционных комиссий, руководителей 
выпускных квалификационных работ.

Проректор
по образовательной деятельности Е.В. Волобуева



Проект приказа внесён:
Заместитель начальника управления 
академической политики и контроля

Проект приказа согласован:
И.о. начальника управления 
академической политики и контроля

И.о. директора института прикладной 
математики и физики

Директор института
русской и иностранной филологии

Декан исторического факультета ,

Декан
социально-психологического факультета

Декан факультета 
технологии, экономики и дизайна

И.о. декана факультета 
дошкольного и начального образования

информатики,

О.А. Асланова 

Н.Ю. Пинкус

?
С.В. Барсегян 

И.Н. Рубцов 

Ю.В. Приймак

А.А. Костенко 

P.P. Мукучян 

И.В. Ткаченко



Приложение № /  к приказу проректора 
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
.N'oJ'SY- ст от « 3/ уу ал/^ejjp 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023 2024 учебный год студентов института прикладной информатики, математики и физики ФГБОУ ВО «АГПУ» 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по очной форме обучения ’

группа ВМ-ФизИ-5-1
подгруппа 1_______1 подгруппа 2
предэкзаменационная консультация

предэкзаменационная консультация
государственный

экзамен
государственный

экзамен

государственный
экзамен

государственный
экзамен

государственный
экзамен

защита ВКР

защита ВКР
защита ВКР

защита ВКР
защита ВКР

защита ВКР

31.05.24 v

30.05.24 v/

15.10

15.10

44.03.01 Педагогическое образование, 
направленность (проф иль) 

«М атематика»

группа ВМ-МАТ-4-1 

предэкзаменационная консультация

Д ата
проведен

ия

26.06.24 /
26.06.24 ✓
27.06.24 у/
27.06.24 ^
28.06.24 ^
27.06.24 V/

В рем я
прове
ден ия

_______ Н аим енование ОПОП____________
09.03.01 И нф орм ати ка и вы числительная 

техника, направленность (профиль) 
«П рограм м ное обеспечение средств 

вы чи слительн ой  техники и
______автом атизи рованны х систем»______
___________ группа ВМ-ИВТ-4-1__________

подгруппа 1 | подгруппа 2

государственный
экзамен

18.05.24
20.05.24

30.05.24 'I/

44.03.05 П едагогическое образование (с 
двум я проф илям и подготовки), 

нап равленн ость (проф иль) 
«Ф и зика и инф орм атика»

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ» 
расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

И. о. директора института прикладной информатики, математики и физики С.В. Барсегян



Приложение № Яг к приказу проректора 
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ от « OS» QsI'/l c j j_____ 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов института прикладной информатики, математики и физики ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Дата
проведения

Врем
я

прове
дения

Ауд

Наименование ОПОП

44.03.01 Педагогическое образование, направленность
(профиль)

«Математика»

09.03.03 Прикладная информатика, 
направленность (профиль) 

«Прикладная информатика в экономике»

группа ZBM-MaT-5-l группа ZBM-FIM3-5-l
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1

27.04.2024 13.30 23а предэкзаменационная консультация

03.05.2024 15.10 * 23а государственный экзамен

27.04.2024 9.40 23 а предэкзаменационная консультация

07.05.2024 9.4047 23а государственный экзамен

07.05.2024 15.10/ 23а государственный экзамен

06.06.2024 9.40 / 23а защита ВКР
07.06.2024 9.40 / 23а защита ВКР

07.06.2024 15.10/ 23а защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», 
расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

И.о. директора института прикладной информатики, математики и физики С.В. Барсегян



Приложение № *3 к приказу проректора 
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ SSV-cr от « Ю/ » asijxc î-p_____ 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов института прикладной информатики, математики и физики ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры по очной форме обучения

Д ата
проведен

ИЯ

В рем я
прове
ден ия

Ауд

Н аим енование ОПО П

44.04.01 П едагогическое образование, направленность (проф иль) 
«М атем ати ка и инф орм ационны е технологии»

44.04.01 П едагогическое образование, направленность 
(профиль)

«Ц ифровизация в обучении и управлении образованием»
группа ММ-МатИ-2-1 группа ММ-ЦвО-2-1

подгруппа 1 подгруппа 1
28.06.24 9.40 23 а защита ВКР
29.06.24 15.10 23а защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», 
расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

/1

И.о. директора института прикладной информатики, математики и физики С.В. Барсегян



№ JZV-t. от «^ /  » и г____ 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 

на 2023-2024 учебный год студентов института русской и иностранной филологии ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата очной формы обучения

Н аименование О П О П

Дата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

44.03.01 П едагогическое образование, 
направленность (профиль) 

«Ф илологическое образование»

Группа В ЛЯ-Р Л-4-1
подгруппа 1 подгруппа 2

27.05.2024 г. 9.40 3 ауд
предэкзаменационная консультация

28.05.2024 г. 9.40 3 ауд государственный экзамен

28.05.2024 г. 13.30 3 ауд
государственный экзамен

27.06.2024 г. 9.40 3 ауд защита ВКР
27.06.2024 г. 13.30 3 ауд защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

Д иректор института русской и иностранной филологии



№ ДуУ- л»от « {у/ » 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов института русской и иностранной филологии ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры очной формы обучения

Наименование О П О П

Д ата
проведения

Время
проведения

М есто
проведения

44.04.01 П едагогическое образование, 
нап равленн ость (проф иль) 

«А ктуальны е вопросы  теории русского язы ка 
в системе педагогического образования»

45.04.02 Л ингвистика, 
направленность (профиль) 

«С опоставительная лингвистика и межкультурная 
коммуникация»

Группа МЛЯ-Рус-2-1 Группа МЛЯ-СЛИМК-2-1
подгруппа 1 подгруппа 1

24.06.2024 г. 9.40 3 ауд
защита ВКР ■

25.06.2024 г. 9.40 3 ауд
защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

Д иректор института русской и иностранной филологии И.Н. Рубцов



№  от « _____2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 

на 2023-2024 учебный год студентов института русской и иностранной филологии ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата очной формы обучения

Д ата
проведения

Время
проведения

М есто
проведения

Наименование О П О П
44.03.05 П едагогическое образование 

(с двумя проф илям и подготовки), 
направленность (профиль) 

«И ностранны й я зы к  (английский) и И ностранны й 
язы к  (второй иностранны й язы к)»

44.03.05 Педагогическое образование 
(с двумя профилями подготовки), 

направленность (профиль) 
«И ностранны й язы к  (английский) и И нформатика»

Г руппа ВЛ5 
подгруппа 1

ГИЯиИЯ-5-1 Группа ВЛЯ-ИиИнф-5-1

29.05.2024 г.

30.05.2024 г.
16.50

9.40

3 ауд 

3 ауд

подгруппа i

предэкзаменациоь

________подгруппа 1_______

ная консультация

30.05.2024 г. 13.30 3 ауд
государственный экзамен

государственный экзамен
30.05.2024 г. 16.50 3 ауд

предэкзаменационная консультация
31.05.2024 г. 9.40 3 ауд государственный экзамен
31.05.2024 г. 13.30 3 ауд

государственный экзамен
26.06.2024 г. 9.40 3 ауд защита ВКР
26.06.2024 г. 13.30 3 ауд

защита ВКР
28.06.2024 г. 9.40 3 ауд

защита ВКР
28.06.2024 г. 13.30 3 ауд

защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159. 

Д и р екто р  и н сти ту та  русской  и и н остран н ой  ф илологии и н  Рубцов



№  SS9- g r о т  « О/ » о ______ 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024учебный год студентов института русской и иностранной филологии ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата заочной формы обучения

Дата
проведения

Время 
проведения

Место
проведения

44.03.01 П едагогическое образование, 
направленность (профиль) 

«И ностранны й язы к»

44.03.01 П едагогическое образование, 
направленность (профиль) 

«Ф илологическое образование»

Государственные атгестаннонные „снмтанн, п р о в о д  , ™  в  г д , в н о м  к о р п у с е  Ф Г Б О у  в 0  ( < А Г П У )> _ р 1 с п о л о ж е и о м  ^  у д  ^

Директор института русской и иностранной филологии
И.Н. Рубцов



№  Л 5 Ч -С Г  ох  « О / » 2 0 2 4  г.

по

Дата

проведения

на 2023П2П2€4А̂ Е ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ на 2U23-2024 учебный год студентов историческо ’
профессипня „ЬНЫМ

В р е м я

проведения

25.05.2024
27.05.2024
28.05.2024
29.05.2024
29.05.2024
30.05.2024
30.05.2024
31.05.2024

9.40
9.-10

31 05.2024
2fi.06.2024
26.06.2024
27.06.2024
27.06.2024

9 40 
9-1Г) 

J  3.30
9.40 
13 ?0
9.40

28.06.2024
28.06.2024

I 1 30
9.40 
13 30
9.40
13.30
9.40
13.30

Место

проведения

203 ауд.
203 ауд.
203 ауд.

4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.
4 ауд.

7 ^ ^ ^ ^ ^ 1 - ^ ^ ^ авриата по очной форме обучения
Наименование ОПОИ '— 1 — *--------------— —

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями 
подготовки), направленность (профиль) «История и 

I еография»

группа ВИ-И1 -3-1
подгруппа подгруппа 2

предж замснационная копехлмацпя

государственный жзамен

защита ВКР

I оеуларственнми 'экзамен

зашита ВКР

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), направленность (профиль 

«История и Общее I иознапие»

группа ВИ-ИО-5-1
подгруппа подгруппа 2

п р ед ж ш м еи аш и ннан консульгаиня

государственный жзамен

44.03.04 Профессиональное обучение (по 
отраслям), направленность (профиль) 
«Правоведение и правоохранительная 

______________деятельной ь»

подгруппа подгруппа 2

| ос\ларетвепный экзамен

зашита ВКР

прел ж  замечании, шля консультация

государстпенный жзамен

защита ВКР

1 осударо  венные атгесгационныс испытания проволятся в главном корпусе ФГБОУ ВО << 

Д екан  исторического  ф акультета

зашита ВКР

| ос\ дарственный жзамен

зашита ВКР

П У ». р а с п о л о ж ен н о м  по адресу: ул. Розы Л ю ксем б ург. 159

Ю.В. Приймак



РАСПИСАНИЕ ГО СУ ДАРСТВЕННЫ Х АТТЕСТАЦИОННЫ Х ИСПЫ ТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов исторического факультета Ф ГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательны м программам бакалавриата по заочной форме обучения

Д ата

проведения

Время

проведения

Место

проведения

Наименование ОПОП

44.03.01 Педагогическое образованно, направленность 
(профиль) «История»

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), 
направленность (профиль) «Правоведение н правоохранительная 

деятельность»
группа 7.ВИ -И ст-5-1 группа ZBM-Ilnl 1Д-5-1

подгруппа I под! рупиа 2 подгруппа 1 подгруппа 2

04.05.2024 9.40 203 ауд. предэкзаменационная консультация
06.05.2024 1 1.40 203 ауд. предэкзаменационная консультация
07.05.2024 V 9.40 4 а\д . государственный экзамен
07.05.2024 \/ 13.30 4 а \л . государственный экзамен
08.05.2024 V" 9.40 4 ауд. государственный экзамен
08.05.2024 • / 13.30 4 ауд. 1 осударсгвениый экзамен
04.06.2024 V 9.40 4 а\ д. защита ВКР
04.06.2024 v 13.30 4 ауд. зашита ВКР
05.06.2024 V 9.40 4 ауд. защита ВКР
05.06.2024 ^ 13.30 4 ауд. защита ВКР

] осударственные ;п гее г анионные испытания проволятся в главном корпусе Ф1 Н()У ВО «Л1 Г1У». расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург'. 159

Д екан  исторического  ф акультета Ю .В. П риймак



от « ■&/» о л / ^ ^ .р  2024 г.

^ П И С АНИЕ ГО СУ ДАРСТВЕННЫ Х АТТЕСТАЦИОННЫ Х ИСПЫ ТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов исторического факультета Ф ГБО У  ВО «АГПУ» 

обучаю щихся „о основны м  профессиональным обра ч о п я т о л ь н ы м н ^ д м м м .м  магистратуры  по очной  Лопмс „в™ ™ ».
Наименование ОПОП ~  “-----

Дата

проведения

29.06.2024

Время

проведения

9.40

Место

проведения

4 ауд.

44.04.0) Пелаагогичеекое оорачование. направленность (профиль) «Регноновсденне и 
______________________________ деятельность»

музеи но-экскурсионная

группа МИ-Рег-2-1

заш и та ВКР

осударствеиные аттсспшиоппые испытания проводятся в главном к о р т с е  Ф1 НОУ ВО «АП 1У>, расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург. 159

Декан исторического ф акультета
Ю.В. Приймак



№ S~SY-er от « £>■/» 2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов социально-психологического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», обучающихся по основным 

профессиональным образовательным программам бакалавриата по очной форме обучения

Дата
проведения

Время
проведен

ИЯ

Место
проведен

ИЯ

Наименование ОПОП

44.03.01 Педагогическое 
образование, направленность 

(профиль) «Физическая культура»

44.03.02 Психолого­
педагогическое образование, 

направленность (профиль) 
«Психология и социальная 

педагогика»

44.03.03 Специальное 
(дефектологическое) образование, 

направленность (профиль) 
«Логопедия»

ВП-Г[ФК-4-1 ВП-ПС П-4-1 ВП-JIor-4-l
Подгруппа 1 Подгруппа 2 Подгруппа 1 Подгруппа 2 Подгруппа 1 Подгруппа 2

23.05.2024 9.40 ауд.47 Предэкзаменационная консультация

23.05.2024 11.40 ауд.87 Предэкзаменационная консультация

23.05.2024 13.30 ауд.47 Предэкзаменациоиная консультация
27.05.2024 \/ 9.40 ауд.2 государственный

экзамен
27.05.2024 v 13.30 ауд. 2 государстве н ны й 

экзамен
29.05.2024 ^ 9.40 ауд.2 государственный

экзамен
29.05.2024 v/ 13.30 ауд. 2 государственный

экзамен
28.05.2024 v 9.40 ауд.2 государственный

экзамен28.05.2024 \/ 13.30 ауд.2 государственный
экзамен



2 6 .0 6 .2 0 2 4 -у' 9.40 ауд.2 Защита ВКР

2 6 .0 6 .2 0 2 4  v / 13.30 ауд .2 Защ ита ВКР

2 7 .0 6 .2 0 2 4  / 9.40 ауд.2 Защ ита ВКР

2 7 .0 6 .2 0 2 4  v 13.30 ауд .2 Защита ВКР

2 8 .0 6 .2 0 2 4  v 9.40 ауд .2 Защита ВКР

2 8 .0 6 .2 0 2 4  V 13.30 ауд.2 Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: г. Армавир, ул. 
Розы Люксембург, 159

Декан социально-психологического факультета А.А.Костенко



№ &  У-ег от « &/ » ^  2024 г

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ

на 2023-2024 учебный год студентов социально-психологического факультета ФГБОУ ВО «АГПУ», обучающихся 
профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

по основным

Дата
проведения

Время
провед

ения

Место
провед
ения

Наименование ОПОП
44.03.02 Психолого­

педагогическое образование, 
направленность (профиль) 
«Психология и социальная 

_______ цедагогика»

44.03.01 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) «Физическая 

культура»

44.03.03 Специальное 
(дефектологическое) образование, 

направленность (профиль) 
«Логопедия»

Подгруппа 1 Подгруппа 2 Подгруппа 1 Подгруппа 2 Подгруппа 3 Подгруппа 1 Подгруппа 2

Предэкзаменационная консультация

Предэкзаменационная консультация

Предэкзаменационная консультация
государственный

экзамен
государственный

экзамен
государственный

экзамен

государственный
экзамен

государственный
экзамен

государственный
экзамен

государственный
экзамен



04.06.2024
V

9.40 ауд.2 Защита ВКР

04.06.2024 „ 13.30 ауд.2 Защита ВКР

05.06.2024
V

9.40 ауд.2 Защита ВКР

05.06.2024,/ 13.30 ауд.2 Защита ВКР

06.06.2024 ,/V 9.40 ауд.2 Защита ВКР

07.06.2024 11.40 ауд.2 Защита ВКР

07.06.2024 </ 13.30 ауд.2 Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: г. Армавир, ул. 
Розы Люксембург, 159

Декан социально-психологического факультета А.А.Костенко



Приложение № S 3  к приказу проректора 
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»

№  Я М *  ОТ « O f  » 2024г.

„  . р а с п и с а н и е  г о с у д а р с т в е н н ы х  АТТЕСТАЦИОННЫ Х И СПЫ ТАНИЙ
обучаю,,,.,™ » ™  Г „ 1 “ "  ? ! .Т ЬТ" а дош к°л ьн »™ « начального образования Ф ГБОУ ВО «АГПУ»,

И.о. декана факультета дошкольного и начального образования
И.В. Ткаченко



Приложение № Г(У_ к приказу проректора 
по образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ 5'o'ftr от « /О/ » c&tiActUjL-_____2024 г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ 
на 2023-2024 учебный год студентов факультета дошкольного и начального образования ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата заочной формы обучения

Д ата
Время

проведения
М есто

проведения

Наименова! 
44.03.01 П едагогическое образование, 

направленность (профиль)
«Д ош кольное образование»

ш е ОПОП
44.03.01 Педагогическое образование, 

направленность (профиль) 
«Н ачальное образование»

группа Z B H ^o u i-5 группа ZBH-Ha4-5

ПЧ 05 9094 г 9-40 1 ауд.
подгруппа 1 | подгруппа 2 | П одгруппа 3

предэкзаменационная консультация
подгруппа 1 подгруппа 2

03.05.2024 г.

06.05.2024 г.

13:30
9:40

1 ауд. 

1 ауд.
государственный

экзамен

предэкзаменационь ая консультация

06.05.2024 г.

07.05.2024 г.

13:30
9:40

1 ауд. 

1 ауд.
государственный

экзамен

07.05.2024 г.
13:30 1 ауд.

государственный экзамен

08.05.2024 г. 9:40 1 ауд.
государственный

экзамен

05.06.2024 г.
06.06.2024 г.

9:40
9:40

1 ауд. 

1 ауд.

защита ВКР
защита ВКР

06.06.2024 г. 13:30 1 ауд.
защита ВКР

9:40 1 ауд.
Защита ВКР

07.06.2024 г. 13:30 1 ауд.
Защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: 
ул. Розы Люксембург, 159

И.о. декана факультета дошкольного и начального образования



№ S £ v_£ L  от «_££_» a n fa cj) 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ
на 2023-2024 учебный год студентов факультета технологии, экономики и дизайна ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающ ихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по очной форме обучения

Д ата
проведения

Время
проведения

Место
проведения

Наименование ОПОП
44.03.04 П рофессиональное обучение (по отраслям), 

направленность (профиль) 
«Экономика и управление»

44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям), 
направленность (профиль) 

«Декоративно-прикладное искусство и дизайн»
группа ВТ-ЭиУ-4-1 группа ВТ-ДПИ-4-1

подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 227.05.2024 г. 16.50 60 ауд. предэкзаменационная консультация
28.05.2024 г. " 15.10 18 ауд. государственный экзамен
29.05.2024 г. J 15.10 18 ауд. государственный экзамен
29.05.2024 г. 16.50 61 ауд. предэкзаменацион ная консультация30.05.2024 г. ^ 09.40 18 ауд. государственный экзамен
31.05.2024 г. v 09.40 18 ауд. государственный экзамен24.06.2024 г. '■ 15.10 18 ауд. защ ита ВКР
25.06.2024 г. '/ 15.10 18 ауд. защ ита ВКР
26.06.2024 г. / 09.40 18 ауд. защита ВКР
27.06.2024 г. v 09.40 18 ауд. защ ита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу ул Розы 
Люксембург, 159.

Декан факультета технологии, экономики и дизайна P.P. Мукучян



jsfo S S L/~c/>, от « ^ /  » 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫ Х АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ  

на 2023-2024 учебный год студентов факультета технологии, экономики и дизайна ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по очной форме обучения

Наименование ОПОП

Д ата
проведения

Время
проведения

М есто
проведения

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
проф илям и подготовки), 

направленность (профиль) 
«Технология и Безопасность жизнедеятельности»

44.03.05 Педагогическое образование (с двумя 
профилями подготовки), 

направленность (профиль) 
«Экономика и Технология»

группа ВТ-ТиБж-5-1 группа ВгГ-ЭиТ-5-1
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 nonrovnna 227.05.2024 г. 16.50 61 ауд. предэкзаменационная консультация

28.05.2024 г. v 09.40 18 ауд. государственный экзамен
29.05.2024 г. v 09.40 18 ауд. государственный экзамен
29.05.2024 г. 16.50 60 ауд. предэкзаменацио?шая консультация30.05.2024 г. v 15.10 18 ауд. государственный экзамен3 1.05.2024 г. / 15.10 18 ауд.

государственный экзамен24.06.2024 г. V 09.40 18 ауд. защ ита ВКР
25.06.2024 г. -у 09.40 18 ауд. защ ита ВКР
26.06.2024 г. я 15.10 18 ауд. защита ВКР27.06.2024 г. v 15.10 18 ауд. защита ВКР

ЛюксеамбургН159 аТТеСТаЦИОННЫе испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы 

Декан факультета технологии, экономики и дизайна /, р р Мукучян



Н аименование О П О П
44.03.04 П рофессиональное обучение (по 

отраслям), 
направленность (профиль) 
«Э кономика и управление»

44.03.04 Профессиональное 
обучение (по отраслям), 

направленность (профиль) 
«Туризм и гостиничный 

_________ сервис»_________

38.03.01 Экономика, 
направленность (профиль) 

«Экономика предприятий и организаций»
Д ата

проведения
Время

проведения
М есто

проведения

группа ZBT-.3hY-5- 1 группа ZBT-TrC-5-l группа ZB T -3n-5-l
подгруппа 1_____ |______подгруппа 2
предэкзаменационная консультация

подгруппа 1 подгруппа 1

государственный
экзамен

государственный
экзамен

предэкзаменационная
______консультация______
государственный экзамен

предэкзаменационная консультация 
государственный 

экзамен
государственный

экзамензащита ВКР
защита ВКР

защита ВКР
защита ВКР

Приложение № / /  к приказу проректора по 
образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ У-£Г от 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ
на 2023 2024 учебный год студентов факультета технологии, экономики и дизайна ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающ ихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе 
Люксембург, 159.

защита ВКР

ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы

Декан факультета технологии, экономики и дизайна
P.P. Мукучян



Приложение № ./$  к приказу проректора по 
образовательной деятельности 
ФГБОУ ВО «АГПУ»
№ S'-TV-ef от « О/ » on/xcjj 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫ Х АТТЕСТАЦИОННЫ Х ИСПЫТАНИЙ  

на 2023-2024 учебный год студентов факультета технологии, экономики и дизайна ФГБОУ ВО «АГПУ»,

обучающ ихся по основным профессиональным образовательным программам бакалавриата по заочной форме обучения

Д ата
проведения

Время
проведения

М есто
проведения

Н аименование О П О П
44.03.01 П едагогическое образование, 

направленность (профиль) 
«Биология»

44.03.01 Педагогическое 
образование, 

направленность (профиль) 
«Технология»

44.03.01
Педагогическое

образование,
направленность

(профиль)
«Безопасность

жизнедеятельности»

54.03.01 Дизайн, 
направленность 

(профиль) 
«Дизайн 

интерьера»

группа ZBT-Bm n-5-l группа ZBT-Tex-5-l группа ZBT-B)K-5-l группа 7ВТ-ДИ-5-1
подгруппа 1 подгруппа 2 подгруппа 1 подгруппа 2

02.05.2024 г. 16.50 61 ауд. предэкзаменационная консультация

03.05.2024 г / 09.40 18 ауд. государственный
экзамен

03.05.2024 г. 13.30 18 ауд. государственный
экзамен

04.05.2024 г. 16.50 61 ауд. предэкзаменационная консультация

06.05.2024 г.* 09.40 18 ауд. государственный
экзамен

07.05.2024 г. 09.40 18 ауд. государстве нны й 
экзамен

07.05.2024 г. 16.50 61 ауд. предэкзаменационная
консультация

08.05.2024 Y.-J 09.40 18 ауд. государственный
экзамен

03.06.2024 г .’/ 09.40 18 ауд. защита ВКР
04.06.2024 г У 09.40 18 ауд. защита ВКР
04.06.2024 гУ 15.10 18 ауд. защита ВКР
05.06.2024 г. ^ 09.40 18 ауд. защита ВКР
06.06.2024 г. v 09.40 18 ауд. защита ВКР
07.06.2024 г. v 09.40 1 18 ауд. защита ВКР
Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы 
Люксембург, 159.
Д екан ф акультета технологии, экономики и дизайна уьр - P.P. М укучян



№ ■SSy-sr  от « /У  » а /1/^си J> 2024г.

РАСПИСАНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ АТТЕСТАЦИОННЫХ ИСПЫТАНИЙ
2023 2024 учебный год студентов факультета технологии, экономики и дизайна ФГБОУ ВО «АГПУ», 

обучающ ихся по основным профессиональным образовательным программам магистратуры по очной форме обучения

______ ____________ __________________Наименование ОПОП
Д ата

проведения
Время

проведения
Место

проведения

44.U4.U1 Педагогическое образование, 
направленность (профиль) 

«М енеджмент в образовании»

44.04.04 Профессиональное обучение (по отраслям), 
направленность (профиль) 
«Экономика и управление»

28.06.2024 г.*'
28.06.2024 г /

09.40
15.10

18 ауд. 
18 ауд.

группа МТ-МвО-2-1 
подгруппа 1 
защ ита ВКР

группа МТ-ЭкУ-2-1 
подгруппа 1

защита ВКР

Государственные аттестационные испытания проводятся в главном корпусе ФГБОУ ВО «АГПУ», расположенном по адресу: ул. Розы Люксембург, 159.

Д е к а н  ф ак у л ь те т а  тех н о л о ги и , эк о н о м и к и  и д и зай н а
P.P . М укучян


